
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 25/04/2015 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 145 kmsPoint avant : 129 kms111 pigeons lâchés à 10:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 41

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

111

Sociétés
9 111

Réclamations admises jusqu'au : 09/05/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOUDU Bruno
PAYEN Jean-Marie
GOUDU Bruno
GOUDU Bruno
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
GOUDU Freddy
PAYEN Jean-Marie
SAISON Alain
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
PAYEN Jean-Marie
GODART Emilie
GOUDU Freddy
BECQUART Pascal
CORROYETTE Grégory
BECQUART Pascal
CORROYETTE Grégory
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
GOUDU Freddy
BECQUART Pascal
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
GOUDU Bruno
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme

Insc/Eng
ERIN
ERNY ST JULIEN

LAIRES

FLECHIN

ERNY ST-JULIEN

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

LAIRES

Distance
256153
298422
256152
245374
243614
289697
305300
298428
235245
243607
243597
243490
243700
245798
244394
427151
290796
289684
25883

500417
245785
289502
243496
243650
243236
245499
243214
235545

Constaté
F

Ecart
2013
2013
2013
2011
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2009
2012
2012
2011
2011
2013
2012
2013
2013
2013
2011
2013
2011

Pén.
7
8
6
1

11
14
4
3
7
9
7
2
2
1
4
3

17
19
1
2
2

11
9
1

12
2
6

12

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
9
9
9

22
22
12
9
8

22
22
9
6

12
24
22
24
22
24
24
12
24
9

17
24
9

24
17

Amateurs / Colombier
129082
144227

2
3

139627
2

140989
2

144805
3
4
3

143757
2

144967
5
2
6
3
4
3
5
4

139654
6
4
7
2

Ch Fce
11:31:24
11:45:19
11:34:33
11:34:53
11:46:03
11:46:09
11:48:09
11:51:03
11:51:43
11:47:53
11:48:04
11:51:59
11:53:50
11:51:13
11:55:10
11:53:24
11:58:26
11:55:24
12:00:10
12:00:14
11:57:04
12:00:53
12:00:29
11:56:49
12:02:06
11:48:54
12:02:25
11:58:03

1

1

1
-26

1
1

1

10

10
10
10
10
10

10
10
10

10
10
10
10
10
10
11
10
10

10
10
10
10
10

1409,705
1369,244
1362,822
1358,043
1314,549
1313,312
1301,637
1298,562
1294,250
1292,244
1290,055
1287,741
1267,698
1265,800
1256,939
1229,472
1222,319
1208,194
1204,712
1203,878
1202,636
1197,580
1196,905
1193,624
1185,662
1183,515
1182,600
1181,173

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

100,00
96,43
92,86
89,29
85,71
82,14
78,57
75,00
71,43
67,86
64,29
60,71
57,14
53,57
50,00
46,43
42,86
39,29
35,71
32,14
28,57
25,00
21,43
17,86
14,29
10,71
7,14
3,57
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